新北市三芝區公所 110 性別平等工作小組會議紀錄

壹、時間：110 年 1 月 25 日（星期一 ）上午 9 時 30 分

貳、地點：本所三樓會議室

參、主席：王立文區長

肆、出席人員：如簽到簿

伍、主席致詞：略

六、討論事項：

案由一：新北市三芝區公所推動性別主流實施計劃是否依據市府「新北市

政府110年至113年推動各機關性別主流實施計畫」適用，提請討論。

說明：(一)本區原實施計劃為108年至110年

(二)依據市府110年1月7日新北府社綜字第1100023025號函決議區

公所依「新北市政府110年至113年推動各機關性別主流實施計

畫」適用。

決議：同意通過

案由二：討論本所 109 年度推動性別主流化成果報告，提請討論。

說明：依據「新北市政府 107 至 110 年推動各機關性別主流化實施計劃

」之規定辦理，並於 2月底完成彙整上網公告。

決議：成果報告經修正後提報社會局並上傳網站公告。

案由三、有關本所各課室規劃性平宣導事宜，提請討論。

說明：依據市府性別主流化實施計畫第柒項推展性別平等工作策略及具體

措施(二)各區公所以下二、（一）至（四）項，每年至少2類，總

計至少3項辦理。

決議：請各課室依各項指標執行，以落實性別平等工作。

案由四：推動 111 年性別主流化之重點項目及亮點方案？

說 明：依據新北市政府 110 年至 113 年推動各機關性別主流化實施計劃。

決議： 請各課室先行研議，於年中再提出討論。

柒、臨時動議：無

捌、散會